проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«_»________ 2020                                                                            № ___
с. Мирсаново
О ликвидации Совета сельского поселения «Мирсановское» как юридического лица

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 8 августа 2001 года N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Федеральным законом от 24 июля 2009 года N 212-ФЗ "О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования", Уставом сельского поселения «Мирсановское» Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1. Ликвидировать Совет сельского поселения «Мирсановское» как юридическое лицо.

2. Процесс ликвидации поручить администрации сельского поселения «Мирсановское»

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Мирсановское»                                                                       С.Ф.Абрамова